Halk arasında Büyük Camii adıyla da bilinen Yıldırım Beyazıd Camii, Mudurnu

Çayı’nın doğusunda, tarihi arastanın güney başlangıcında konumlanmıştır. Caminin

inşa kitabesi bulunmamaktadır. Ekrem Hakkı Ayverdi, “Mudurnu’da Yıldırım

Bayezıd Manzumesi ve Taş Vakfiyesi” adlı makalesinde, külliyenin bir parçası olan

çifte hamamın, 1382 (H. 784) tarihli kitabesi ve taş vakfiyesinde hamamın camiye

gelir kaynağı olarak inşa edildiği ve elde edilen gelirin öncelikle camiye harcanacağı

bilgisinin bulunduğunu bildirmektedir. Bu bilgi doğrultusunda caminin hamamdan

önce veya en geç aynı tarihlerde inşa edilmiş olabileceğini belirtmiştir. (1962:80)

Birçok kaynakta ise caminin yapım tarihinin 1374 ( H. 776) olduğu belirtilmektedir

(Erkut, 1987:64). Cami kapısı üzerine sonradan yerleştirilen tabelada belirtilen yapım

tarihi de 1374 yılıdır. Yıldırım Bayezid Camii’ne hamamdan elde edilen gelirlerin

yanı sıra Kavak ve Semdören köyleri vakfedilmiştir. Ayrıca caminin tamiri ve

kararı ile 169 envanter numarası ile tescillenen çeşmedir. Çeşme, arastadaki

Demirciler Caddesi ile Hapishane Sokak’ın kesiştiği köşede bulunmaktadır. Çeşme

iki cepheli ve köşeleri sütuncelerle süslenmiştir. Envanter fişinde dört musluklu

olduğu belirtilen çeşme günümüzde iki muslukludur. (Şekil 2.47)

Çeşme üzerinde H. 1282 (M.1866) tarihli üç satırlık talik hatla yazılmış bir kitabe

vardır. (Şekil 2.46) 1991 tarihli bir kaynağı göre malzemesi taş olan çeşme erken 14.

yüzyıl üslubu özellikleri göstermektedir, ancak 2011 tarihli kaynağa göre betonla

kaplanmıştır. (Yönetim Planı, 2014:61)

Şekil 2.